
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II” 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Vico Fontanelle II- 71026 DELICETO  (FG) 

C.F. 94115070719 - C.M. FGIC88300C  

www.istitutocomprensivodeliceto.edu.it  --  e-mail: fgic88300c@istruzione.it  --  fgic88300c@pec.istruzione.it 

Uff. Amm. tel. 0881/886920 – 886908 

 

                                                                  Deliceto, 20/11/2023 

 

Circ. n. 59 

Al Personale Docente 
Al D.S.G.A.  

Al personale A.T.A. 
  

Agli alunni e rispettive famiglie  
Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria I grado 

CANDELA 
  

Sito Web  
 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche 23/24 novembre 2023 – plesso di CANDELA 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 673 del 16/05/2023 con la 

quale è stato approvato il “Calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 

2023/2024”; 

VISTA la delibera n. 21 “Calendario scolastico a.s. 2023/2024 – proposte e adattamento” del 

Consiglio di Istituto del 29/06/2023,  

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche in tutti gli ordini di scuola del plesso di Candela nei giorni 23 

novembre 2023 (Festa del Santo Patrono) e 24 novembre 2023 (delibera Consiglio d’Istituto). 

 

Il Dirigente Scolastico 
Carmen Luisa APICELLA 

                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                 ai sensi dell’art.3,comma 2 del D.Lgs. n. 1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0004386/U del 20/11/2023 09:11

II.8 - Comitato dei genitori, Comitato studentesco e rapporti scuola-famiglia

mailto:fgic88300c@pec.istruzione.it

